

Ordförande har ordet:

Tisdagen den 28 mars är det dags för JätteFunktionärsfesten på kåren för alla funktionärer! Festen är gratis, där dryck ingår till maten och klädsel är overall. Det är nu man får tillfälle att träffa på alla funktionärer på kåren och på alla andra sektioner när alla aktiva TLTH:are samlas under samma tak och festar hela natten lång.

Anmälan på listor utanför iDét senast den 22:e.

Det är även snart dags för sektionsmöte, detta äger rum onsdagen den 5 april. Vi ska då välja folk till funktionärsposter inför hösten, bl.a styrelseposterna: studierådsordförande, cafémästare, industrimästare och källarmästare. Är du sugen på att engagera dig inom sektionen, eller känner du till någon som skulle passa bra till en post? Hör av dig till valberedningen eller gå in på <http://www.dsek.lth.se/sektionen/valberedning/> och nominera.

Marie Olofsson, Sektionsordförande

Pubkväll med Teleca.

Tisdagen den **21 mars** bjuder Teleca Sweden South in alla teknologer till pubkväll i iDét. Kvällen inleds med ett kortare föredrag i E:C, därefter går vi över till Idéet där det serveras pubmat, öl och vin.

Teleca är en global konsultorganisation med mer än 3000 anställda i 17 länder. Av dessa arbetar cirka hälften med utveckling och integration av system och programvara för mobiltelefoni.

Under pubkvällen kommer ni under trevliga former ha möjlighet att diskutera examensarbeten och anställning med oss.

Utgåva 9 VT 2006
Ansvarig utgivare: Daniel Appelgren
Redaktör: Gabriella Pålsson
Fotograf: Johan Bjarnevik
Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se

Bilder tagna på
Jättestafest 2005



Rösta fram den bästa övningsledaren!

Nu har ni chansen att rösta fram den övningsledare, som ni tycker har varit bäst under det gångna året! Under vecka två kommer en låda att sättas upp i iDét där ni kan lämna in era röstsedlar. Dessa röstsedlar kommer finnas till hands vid lådan under den tid som röstningen är igång. Möjligheten att rösta börjar så fort lådan har kommit upp och slutar någon gång i vecka fem. Alla på D- och C-sektionen får rösta EN gång, och får gärna motivera sin röst på något sätt, dock så fordras detta inte. På valsedeln ska ni fylla i namnet på övningsledaren, vilken kurs som denna agerat ledare i, en eventuell motivering eller ert login. Login eller motivering måste finnas till hands för att vi ska kunna undvika att folk röstar mer än en gång. Vinnaren kommer få ett pris i någon form samt den omätbara äran som medföljer titeln: "Årets bästa Övningsledare". Så tänk över vem som har hjälpt er mest och ta detta tillfälle i akt att berömma dem.

Låt bästa Övningsledare vinna!

Mattias Walls, SRD-aktiv.

"Det är med idéer som med små barn.
Man tycker bäst om sina egna."

Moa Martinson

